主旨: 8/6(六)中元普渡登記

說明:

一、 依會議決議本社區訂於111年8月6日
(農曆7/9)星期六下午14:00舉行中元普渡。

二、 普渡儀式於社區一樓大門口舉行，提供
供桌進行團體祭祀，為配合政府環保政
策，祭祀紙等集中委由環保單位焚化。

三、 登記期限：即日起至7月31(日)中午
12:00整截止。

四、 請需參加中元普渡的住戶至管理中心
登記(以戶為單位)，以利統計戶數及場
地規劃，感謝住戶配合。

中華民國  111  年  6  月  25  日

大同莊園社區管理委員會  敬啟

大管一公字第 0446 號

公告